Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

Havdalah: Theoretical and Practical Aspects

Rabbi David Horwitz
February 8, 2015 • יט' שבט תשע"ה

1 תלמוד בבלי מסכת פסחים דף קו עמוד א

זכור את יום השבת לקדשו - זוכרהו על היין בכניסתו. אין לי אלא בלילה, ביום מנין - תלמוד לומר זכור את יום השבת. ביום מאי מברך? - אמר רב יהודה: בורא פרי הגפן

2 רמב"ם הלכות שבת פרק כט הלכה א